*

ХХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.11.2023                                                                                                    № 14
с. Селиярово

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 03.04.2008 № 63 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, муниципальные должности сельского поселения Селиярово» (с изменениями на 09.03.2023 года)

В целях реализации государственных гарантий по оплате труда, в соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 23.08.2019 №278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», руководствуясь Уставом сельского поселения Селиярово,

Совет депутатов сельского поселения Селиярово

РЕШИЛ:

Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 03.04.2008 № 63  «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности  сельского поселения Селиярово» (с изменениями от 09.03.2023) следующие изменения:
1.1. Статью 3 изложить в следующей редакции:
«Статья 3. Ежемесячное денежное вознаграждение
Размер ежемесячного денежного вознаграждение лица,замещающего муниципальную должность:
	№ п/п
	Наименование должностей
	размер оклада (рублей)

	1.
	Глава сельского поселения Селиярово, избранный на муниципальных выборах и осуществляющий свои полномочия на постоянной основе

	18740

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Селиярово www.slr-adm.ru в разделе «Документы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения,
председатель Совета депутатов
сельского поселения Селиярово                                                    С.В.Маркова